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NÁZEV MÍSTNOSTI
SCHODIŠTĚ
DVORANA
CHODBA
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
ZÁCHODOVÁ PŘEDSÍŇ + ZÁCHOD MUŽI
ZÁCHODOVÁ PŘEDSÍŇ + ZÁCHOD ŽENY
POČÍTÁRNA
PŘEDPROSTOR
SEJF
BALKÓN
CHODBA
CHODBA + SCHODIŠTĚ
ZÁCHOD ŽENY
ZÁCHOD MUŽI
ŠATNA

PODLAHA
KERAMICKÁ DLAŽBA, KAMENNÉ STUPNĚ
KOBEREC, KERAMICKÁ DLAŽBA, BETON
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KOBEREC
KOBEREC
PVC
ASFALTOVÝ PÁS
KOBEREC
KAMENNÁ DLAŽBA, KAMENNÉ STUPNĚ
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KAMENNÁ DLAŽBA

ÚPRAVA STĚN A STROPŮ
ŠTUKOVÁ OMÍTKA
ŠTUKOVÁ OMÍTKA
ŠTUKOVÁ OMÍTKA
ŠTUKOVÁ OMÍTKA
ŠTUKOVÁ OMÍTKA
ŠTUKOVÁ OMÍTKA
ŠTUKOVÁ OMÍTKA
ŠTUKOVÁ OMÍTKA
ŠTUKOVÁ OMÍTKA
FASÁDNÍ OMÍTKA
ŠTUKOVÁ OMÍTKA
ŠTUKOVÁ OMÍTKA
ŠTUKOVÁ OMÍTKA
ŠTUKOVÁ OMÍTKA
ŠTUKOVÁ OMÍTKA

PODLAHOVÁ PLOCHA (m2)
4,46
85,66
2,91
4,24
2,46
2,34
12,42
10,23
8,30
3,69
4,64
3,81
0,94
0,90
21,37
168,37 m2

POZNÁMKA
-
KAZETOVÝ PODHLED
KAZETOVÝ PODHLED
KERAMICKÝ OBKLAD H = 2 500 mm, KAZETOVÝ PODHLED
KERAMICKÝ OBKLAD H = 2 500 mm, KAZETOVÝ PODHLED
KERAMICKÝ OBKLAD H = 2 500 mm, KAZETOVÝ PODHLED
-KAZETOVÝ PODHLED
-KAZETOVÝ PODHLED
-
-
-
KERAMICKÝ OBKLAD H = 1 700 mm, KAMENNÝ SOKL H = 150 mm
KERAMICKÝ OBKLAD H = 1 200 mm
KERAMICKÝ OBKLAD H = 1 200 mm

OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO Z CPP RŮZNÝCH TLOUŠTĚK

VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO Z CPP RŮZNÝCH TLOUŠTĚK

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO Z CPP RŮZNÝCH TLOUŠTĚK

SÁDROKARTONOVÁ PŘEDSTĚNA

BOURANÉ KONSTRUKCE

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČNENÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

BOURANÉ KONSTRUKCE A PRVKY

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

138,55
-

-
-

LEGENDA ODKAZŮ

OZN.
1

POPIS
VÝKLENEK PRO NOVÝ ROZAVDĚČ NAHRAZUJÍCÍ STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČE R - 2 A RT - 2.

POZNÁMKY

OZN.
a

POPIS
PŘI ODSTRAŇOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OKEN A DVEŘÍ V OBVODOVÉ STĚNĚ DBÁT ZVÝŠENÉ OPATRNOSTI S OHLEDEM NA STABILITU MEZIOKENNÍCH SLOUPKŮ.
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